

Autowelt ApS

Nordre Ringvej 125, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 47 93 53

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Lars Nørremark', written over a horizontal line.

Lars Nørremark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autowelt ApS Nordre Ringvej 125 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 47 93 53
	Stiftet: 6. januar 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nørremark
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Rosensgade 18-20, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.015 t.kr. mod 1.771 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.522 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	3.014.945	1.770.753
1 Personalemkostninger	-802.343	-1.000.200
Resultat før finansielle poster	2.212.602	770.553
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	428
Andre finansielle indtægter	250	469
2 Øvrige finansielle omkostninger	-246.278	-207.427
Resultat før skat	1.966.574	564.023
Skat af årets resultat	-444.862	-126.742
Årets resultat	1.521.712	437.281
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	517.383	0
Overføres til overført resultat	1.004.329	437.281
Disponeret i alt	1.521.712	437.281

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	106.500	106.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.500</u>	<u>106.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>106.500</u>	<u>106.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.233.621	5.217.652
	Varebeholdninger i alt	<u>8.233.621</u>	<u>5.217.652</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.973	384.680
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	87.154
	Udskudte skatteaktiver	14.448	14.448
	Andre tilgodehavender	25.650	33.800
	Periodeafgrænsningsposter	12.954	12.905
	Tilgodehavender i alt	<u>501.025</u>	<u>532.987</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.734.646</u>	<u>5.750.639</u>
	Aktiver i alt	<u>8.841.146</u>	<u>5.857.139</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.105.274	100.946
	Egenkapital i alt	<u>1.155.274</u>	<u>150.946</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.667.486	3.371.727
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.570.192	475.618
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.029.361	1.572.878
	Gæld til associerede virksomheder	174.280	0
	Selskabsskat	444.862	126.742
	Anden gæld	799.691	159.228
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.685.872</u>	<u>5.706.193</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.685.872</u>	<u>5.706.193</u>
	 Passiver i alt	 <u>8.841.146</u>	 <u>5.857.139</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	732.487	932.318
Pensioner	19.800	19.800
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.952
Personalemkostninger i øvrigt	43.240	40.130
	802.343	1.000.200
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.973	72.878
Andre finansielle omkostninger	174.305	134.549
	246.278	207.427
	31/12 2017	31/12 2016
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	106.500	90.000
Tilgang i årets løb	0	16.500
Kostpris 31. december 2017	106.500	106.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	106.500	106.500
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	100.945	-336.335
Årets overførte overskud eller underskud	1.004.329	437.281
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	517.383	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-517.383	0
	1.105.274	100.946

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.668 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	8.234 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	448 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med skat er der stillet garanti på 200 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alawie Holding ApS, CVR-nr. 33041020 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
